PROJETOS CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, SERVIÇO A SER PRESTADO NO MUNICIPIO DE 
ITAETÊ - BA. Contratada: JULIO CESAR CARDOSO DE SOUZA inscrito no CNPJ sob nº 
08.209.338/0001-60. Data: 16/04/2025. Vigência: até o dia 16/04/2026. Saldo remanescente 
do contrato: R$ 73.880,00 (setenta e três mil, oitocentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ 
CARDOSO QUEIROZ. Secretária Municipal de Educação.